
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 30/04/2022 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 316,128.88

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 316,120.65 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 316,128.88

IV.- EFECTIVO $ 8.23 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 349,098.61

(A) Diferencia -32,969.73

TOTAL DE SU INVERSION $ 316,128.88 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 34,800.00

(B) Diferencia =$ -34,800.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 1,830.27

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI220505 REPORTO 29/04/2022 02/05/2022 1 3 6.63 59.95 59.96

IS230907 REPORTO 29/04/2022 02/05/2022 1 3 6.63 316,060.70 316,118.91

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Serie Folio Fiscal

MSD 18c3aa13-44de-4fd5-af07-729f9057a2f9

No. de Serie del Certificado

00001000000505553642

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2022-05-09T13:02:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE SUBSIDIO DE SED Cliente Núm: 1000002795-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/04/2022 al 30/04/2022
Días: 30

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

29 REPORTO 0 BI220505 9.99082800 0 3 6.63 0.00

29 REPORTO 0 IS230907 101.38995300 0 3 6.63 0.00

01 SALDO ANTERIOR 5.36

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5026168 BI220505 9.95684457 35,067 1 6.54 349,156.67 349,162.03

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5027211 BI220407 9.99237219 7 3 6.60 69.95 349,092.08

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5027211 IM230511 100.11118178 3,487 3 6.60 349,087.69 4.39

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5027211 BI220407 9.99835321 7 3 6.60 69.99 74.38

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5027211 IM230511 100.16624268 3,487 3 6.60 349,279.69 349,354.07

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5028019 BI220505 9.96016452 35,075 1 6.59 349,352.77 1.30

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5028019 BI220505 9.96198777 35,075 1 6.59 349,416.72 349,418.02

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5028801 IS230907 100.57976626 3,474 1 6.57 349,414.11 3.91

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5028801 IS230907 100.59812265 3,474 1 6.57 349,477.88 349,481.79

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5029579 IM230511 100.20338794 3,487 1 6.50 349,409.21 72.58

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5029579 IM230511 100.22147914 3,487 1 6.50 349,472.30 349,544.88

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5030225 BI220505 9.96401263 7 1 6.49 69.75 349,475.13

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5030225 IM230511 100.22197470 3,487 1 6.49 349,474.03 1.10

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5030225 BI220505 9.96608205 7 1 6.49 69.76 70.86

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5030225 IM230511 100.24004371 3,487 1 6.49 349,537.03 349,607.89

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5031173 BI220505 9.96529566 6 3 6.51 59.79 349,548.10

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5031173 IM230511 100.24056491 3,487 3 6.51 349,538.85 9.25

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5031173 BI220505 9.97040601 6 3 6.51 59.82 69.07

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5031173 IM230511 100.29494546 3,487 3 6.51 349,728.47 349,797.54

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5032037 LD230309 99.91079206 3,501 1 6.51 349,787.68 9.86

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5032037 LD230309 99.92885840 3,501 1 6.51 349,850.93 349,860.79

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5032944 BI220505 9.97042943 6 1 6.51 59.82 349,800.97

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5032944 IM230511 100.31482483 3,487 1 6.51 349,797.79 3.18

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5032944 BI220505 9.97180291 6 1 6.51 59.83 63.01

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5032944 IM230511 100.33296389 3,487 1 6.51 349,861.05 349,924.06

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5033791 BI220505 9.97171329 7 5 6.53 69.80 349,854.26

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5033791 IS240307 100.47357352 3,482 5 6.53 349,848.98 5.28

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5033791 BI220505 9.98047210 7 5 6.53 69.86 75.14

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5033791 IS240307 100.56469661 3,482 5 6.53 350,166.27 350,241.41
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5034592 BI220505 9.97813505 35,100 1 6.49 350,232.54 8.87

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5034592 BI220505 9.97993388 35,100 1 6.49 350,295.68 350,304.55

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5035385 BI220505 9.97941990 1 1 6.53 9.98 350,294.57

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5035385 IS240307 100.59941735 3,482 1 6.53 350,287.17 7.40

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5035385 BI220505 9.98181026 1 1 6.53 9.98 17.38

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5035385 IS240307 100.61766462 3,482 1 6.53 350,350.71 350,368.09

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5036097 BI220505 9.98070491 1 1 6.57 9.98 350,358.11

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5036097 IM230511 99.98753857 3,504 1 6.57 350,356.34 1.77

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5036097 BI220505 9.98182135 1 1 6.57 9.98 11.75

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5036097 IM230511 100.00578768 3,504 1 6.57 350,420.28 350,432.03

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5036870 BI220505 9.98199009 35,106 1 6.58 350,427.74 4.29

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5036870 BI220505 9.98381446 35,106 1 6.58 350,491.79 350,496.08

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5037670 BI220505 9.98327544 35,108 3 6.52 350,492.83 3.25

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5037670 BI220505 9.98869957 35,108 3 6.52 350,683.26 350,686.51

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5038515 BI220505 9.98713247 4 1 6.55 39.95 350,646.56

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5038515 IS230907 100.99094531 3,472 1 6.55 350,640.56 6.00

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5038515 BI220505 9.98931717 4 1 6.55 39.96 45.96

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5038515 IS230907 101.00931944 3,472 1 6.55 350,704.36 350,750.32

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5039257 IM230511 100.09884328 3,504 1 6.54 350,746.35 3.97

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5039257 IM230511 100.11702880 3,504 1 6.54 350,810.07 350,814.04

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5040095 BI220505 9.98970465 4 1 6.52 39.96 350,774.08

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5040095 IM230511 100.11811957 3,156 1 6.52 315,972.79 34,801.29

27 RETIRO 34,800.00 1.29

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5040095 BI220505 9.99180930 4 1 6.52 39.97 41.26

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5040095 IM230511 100.13625354 3,156 1 6.52 316,030.02 316,071.28

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5040898 BI220505 9.99099099 3 1 6.56 29.97 316,041.31

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5040898 IM230511 100.13700131 3,156 1 6.56 316,032.38 8.93

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5040898 BI220505 9.99182040 3 1 6.56 29.98 38.91

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5040898 IM230511 100.15524972 3,156 1 6.56 316,089.97 316,128.88

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5041808 BI220505 9.99227749 6 3 6.63 59.95 316,068.93

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5041808 IS230907 101.07473759 3,127 3 6.63 316,060.70 8.23
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:27/04/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022042700022
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1817731
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18177314 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 34,800.00

Sello Digital del Emisor:
SFJc+tLrJv2aOkYxlTphVoyl0yUICJgOktE+N2rhFx0VM3NBziz/h2+Jq5F1akYRBUYSrYXa6dCbCrZIVi7euDQjoxUG9kHdjxOsgtbzKfYA6/Xy/6upjL50
UdYRuJUo10oSS5QrZvemfXZ6CVaODVFdhxpMh4CagcEf7LF/zLhMz0cr6UlWqUisTCC07msUwkX7Obgxa88wYvEDbA2RkWbuB0qIPzFfe1O3WxgwyurYE6P3
x3seXGs/Z6qBa/EdeZQOrdoR6VOQQX6MAF86EEn/iA5DeB+88kNg4XtAq/CG+ASRLtZ7LY7HQoXfx69jnVBPUtBWmPR1cQOvR/jIgg==

Sello Digital del PAC:
Xn6ZQSYdFVJ7k9RcdFIGnVkmi0Uh2PYCP8KoJYclmWaukzdCJqMorhZZZv+2Tf74d1iKHrXSyDedXpofoYnqfiSFp7JftMBeDGKtiEtXCw85dDvJ802WBoE2
10Ib2edg7AvtYhXSEWKF5wdhfNzR6T9nBtP8HalKrXZbwa9rjbG5mO6RiyoeWvlzqEBnQvClGBTMnf2xi7xc3Aee203OvW+GrVWdhtZrdakxBZBn9kfMUYhs
f69wr1N4r2+z2VkdiPT+cpoNCNPyAHHjEzq19n/Jvk1BIuUm/KDwTNS/YQ+Pw8tbzdGUK3jDpogupBvC4pyYSSJQ/C4idpY2IjlTZA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|18c3aa13-44de-4fd5-af07-729f9057a2f9|2022-05-09T13:02:29|AUR100128NN3|SFJc+tLrJv2aOkYxlTphVoyl
0yUICJgOktE+N2rhFx0VM3NBziz/h2+Jq5F1akYRBUYSrYXa6dCbCrZIVi7euDQjoxUG9kHdjxOsgtbzKfYA6/Xy/6upjL50UdYR
uJUo10oSS5QrZvemfXZ6CVaODVFdhxpMh4CagcEf7LF/zLhMz0cr6UlWqUisTCC07msUwkX7Obgxa88wYvEDbA2RkWbuB0qIPzFf
e1O3WxgwyurYE6P3x3seXGs/Z6qBa/EdeZQOrdoR6VOQQX6MAF86EEn/iA5DeB+88kNg4XtAq/CG+ASRLtZ7LY7HQoXfx69jnVBP

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000505750848

CIUDAD DE MEXICO, 2022-05-09T13:02:29

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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